
Krotoszyce, dnia  06.09.2023 r.

ZARZĄDZENIE Nr  62/2023
Wójta Gminy Krotoszyce

z dnia 06.09.2023 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych przeznaczonych do dzierżawy.

         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463)  oraz art. 25 ust. 1 i 2  oraz art. 35  ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tt.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463)
oraz Uchwała nr VI/42/2011 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie
określenia  zasad  gospodarowania  nieruchomościami  stanowiącymi  własność  Gminy
Krotoszyce (Dz.Urz. Woj.Doln.Nr 182 poz. 3101) 

zarządzam co następuje:

§ 1

     Sporządza  się  wykaz  nieruchomości  przeznaczonych  do  dzierżawy  w  trybie
bezprzetargowym, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
 
 Wykaz o którym mowa w § 1 podaję się do publicznej wiadomości poprzez:
1) wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Krotoszyce na okres  21 dni, tj. od

dnia 06.09.2023 do dnia 27.09.2023 r.   
2) umieszczenie na stronie internetowej www.krotoszyce.pl  .   
3) umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy www.bip. krotoszyce.pl,

4) ogłoszenia w prasie lokalnej

§ 3

 Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr     62/2023 

Wójta Gminy Krotoszyce

Z dnia 06.09.2023

WYKAZ

dotyczący nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w trybie bezprzetargowym (przedłużenie umowy dzierżawy).

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Krotoszyce
na okres 21 dni, tj. od dnia 06.09.2023 do dnia 27.09.2023 r.

Informację o zawieszeniu wykazu podano
na stronie internetowej www.krotoszyce.pl  .   , na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy www.bip. krotoszyce.pl,

oraz w prasie lokalnej ( Gazeta Piastowska).

L.p. Oznaczenie 
nieruchomości
nr działki

Oznaczenie 
nieruchomości w 
KW i 
powierzchnia

Położenie 
nieruchomości

Użytek Przeznaczenie nieruchomości i 
sposób jej zagospodarowania

Forma dzierżawy Czynsz roczny

1 12/4 LE1L/
00046052/9
Pow. 0,2752 ha

Janowice 
Duże

RIIIa-0,2214 ha; 
PsIII-0,0538 ha

Dla terenu obejmującego
nieruchomość brak jest

aktualnego planu
zagospodarowania

przestrzennego Zgodnie ze
Studium    przedmiotowy obszar

stanowi tereny rolne.

Bezprzetargowo-
przedłużenie
dzierżawy-
okres 3 lata

2,3213 q /rok

2 Część dz. 461 KW brak
Pow. 0,8133 ha

Krotoszyce RII-0,63 ha;
RIIIa -  0,89 ha;
RIIIb – 0,42 ha;
RIVb – 0,37 ha;
RV – 0,13 ha 

6,9341 q/rok

3 Część dz. 
65/17

LE1L/00045732/3
Pow. 0,34 ha

Krotoszyce RIIIa – 0,34 ha 3,0294 q/rok

4 Część dz. 57/2 LE1L/00044205/3
Pow. 0,27 ha

Krotoszyce RIIIa – 0,34 ha 0,7290 q/rok

5 66 LE1L/00044195/9
Pow. 0,1796 ha

Krajów RIIIa – 0,1796ha 1,006 q/rok

6 9/10 KW brak
Pow. 0,6889 ha

Janowice 
Duże

RIIIa – 0,5182 ha 
RIIIb – 0,0127 ha;
RIVb – 0,1580 ha

5,5271 q /rok

7 30/2 LE1L/00044178/4
Pow. 0,14 ha

Dunino RII – 0,14 ha 3,0294 q /rok

8 23 LE1L/00044195/9
Pow. 1,5088 ha

Krajów RIIIa-1,2642; RIVa-
0,1876;
 LsIII-0,0570 ha

12,6579 q /rok

Wójt Gminy Krotoszyce Wojciech Woźniak

http://www.buk.gmina.pl/

